
Téléphone : 04.90.74.20.21

SEM APT

Numéros de Lignes TransVaucluse 15S4/A01

Lundi

Circule les Jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05 non

Circule en Période scolaire OUI

Circule en Petites vacances non

Circule en Grandes Vacances non

NUMERO COMMUNE NOM DE L'ARRET HORAIRES

8400300029 APT Gare Routière 06:15

8400300036 APT La Bouquerie 06:16

8400300037 APT Gare SNCF 06:17

8400300048 APT Avenue de Lançon 06:20

8404700023 GARGAS Le Chêne 06:27

8402000023 BONNIEUX Pont Julien 06:30

8405100024 GOULT Gare de Bonnieux RD 900 06:34

8405100004 GOULT Lumières 06:38

8401300005 BEAUMETTES Rond Point 06:41

8402500014 CABRIERES D'AVIGNON Coustellet Pharmacie 06:45

8403500031 CAVAILLON Les Vignères 06:55

8400700034 AVIGNON Bonpas 07:07

8400700015 AVIGNON Lycée Agricole 07:10

8400700016 AVIGNON Parc des Sports 07:12

8400700017 AVIGNON Cité SNCF 07:14

8400700042 AVIGNON Arcades 07:16

8400700044 AVIGNON Salières 07:17

8400700046 AVIGNON Rotondes 07:18

8400700049 AVIGNON Ventoux 07:19

8400700003 AVIGNON Gerfauts 07:20

8400700019 AVIGNON Limbert 07:23

8400700008 AVIGNON Les Sources 07:24

8400700009 AVIGNON PEM Gare Routière 07:25

Seule la descente est autorisée

LIGNE  15S4A DESSERTE DES ETABLISSEMENTS SCOLAIRES D'AVIGNON

Horaires du 04/09/17 au 07/07/18 (Suceptibles d'être modifiés en cours d'année)

D'autres horaires sont consultables sur les lignes régulières

Horaires à compter du 4/09/17

Jours de circulation

Périodes de fonctionnement

Mise à jour le 28/09/2017 



Téléphone : 04.90.74.20.21

SEM APT

Numéros de Lignes TransVaucluse 15S4/R04

Vendredi

Circule les Jours fériés sauf 25/12 - 01/01 - 01/05 non

Circule en Période scolaire OUI

Circule en Petites vacances non

Circule en Grandes Vacances non

NUMERO COMMUNE NOM DE L'ARRET HORAIRES

8400700039 AVIGNON Saint Michel 17:25

8400700010 AVIGNON Les Sources 17:26

8400700022 AVIGNON Limbert 17:27

8400700089 AVIGNON Gerfauts 17:29

8400700048 AVIGNON Ventoux 17:30

8400700047 AVIGNON Rotondes 17:31

8400700045 AVIGNON Salières 17:32

8400700043 AVIGNON Arcades 17:33

8400700018 AVIGNON Cité SNCF 17:35

8400700037 AVIGNON Nationale 7 17:37

8400700036 AVIGNON Parc des Sports 17:37

8400700026 AVIGNON Lycée Agricole 17:39

8400700035 AVIGNON Bonpas 17:44

8403500031 CAVAILLON Les Vignères 17:54

8407100009 MAUBEC Coustellet Route d'Apt 18:08

8401300004 BEAUMETTES RD 900 18:12

8405100027 GOULT Lumières 18:15

8405100025 GOULT Gare de Bonnieux RD 900 18:19

8402000023 BONNIEUX Pont Julien 18:24

8404700024 GARGAS Le Chêne 18:27

8400300045 APT Avenue de Lançon 18:31

8400300038 APT Gare SNCF 18:33

8400300033 APT La Bouquerie 18:34

8400300029 APT Gare Routière 18:35

 Seule la montée est autorisée

Périodes de fonctionnement

LIGNE  15S4R DESSERTE DES ETABLISSEMENTS SCOLAIRES D'AVIGNON

Horaires à compter du 4/09/17

Jours de circulation

Mise à jour le 28/09/2017 


